
О приёме в 1 класс

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» 

города Новочебоксарска Чувашской Республики
по

ОКПО 24363598
* Номер 

документа
Дата 

составления
ПРИКАЗ 131 16.08.2024 г.

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 17 Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 (с изменениями и дополнениями от 08.10.2021, 
30.08.2022, 23.01.2023, 30.08.2023), Постановлением Главы администрации города 
Новочебоксарска Чувашской Республики о закреплении общеобразовательных 
организаций за территориями города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26 
января 2015 года №17 (с последними изменениями и дополнениями от 1 февраля 2024 
года № 128), Уставом школы, Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования МБОУ «СОШ № 2» г. Новочебоксарска Чувашской Республики и на 
основании письменного заявления родителя (законного представителя), поданного для 
приёма в 1-й класс 15 августа 2024 г.

Приказываю:

1. Принять на обучение в первый класс 2024-2025 учебного года в 
соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ № 2» 
города Новочебоксарска Чувашской Республики .https://oosh2-nowch.edu21 .cap.ru/

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора И.А.Ефремова

https://oosh2-nowch.edu21_.cap.ru/


Приложение 1 к приказу №131 
от 16.08.2024 г.

№ 
п/п

ФИО 
*

Дата 
рождения

1 Косковецкая Анна Сергеевна 24.03.2017


